ご利用の皆様
熊本国際空港株式会社

阿蘇くまもと空港 新型コロナウイルス感染症対策に伴う
国内線旅客ターミナルビル等の運用時間変更及び店舗等の営業について

熊本国際空港株式会社（本社：熊本県上益城郡益城町 代表取締役社長：新原昇平）は、新型コロナウイル

ス感染症拡大に伴う就航航空各社の運航状況等を踏まえ、下記の通り、国内線旅客ターミナルビル等の運用に
ついて一時変更いたしますので、ご案内申し上げます。

ご利用の皆様におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

記
１．対象施設

国内線旅客ターミナルビル、サテライトビル
２．対象期間及び施設運用時間

10日まで 11日 12日から30日 31日
オープン 6:30 6:30 7:30 7:30
クローズ 21:30 20:30 20:30 21:30
オープン 6:30 6:30 7:30 7:30
クローズ 21:30 20:30 20:30 21:30

5月

国内線旅客ターミナルビル

サテライトビル

3．店舗等営業時間
業
態

店 舗 名 5/10までの営業時間 5/11の営業時間 5/12からの営業時間

空港案内所 6:30~21:30 6:30~20:30 施設運用時間に準ずる

空港ラウンジ

旬彩館ターミナル店

あそーら ゲート店

ANA FESTA

BLUE SKY
飲
食 タリーズコーヒー 7:45~最終便出発時刻

セブン-イレブン 6:30~21:30 6:30~20:30 施設運用時間に準ずる

あそーら サテライト店

お菓子の香梅

旬彩館サテライト店

あんたがたどこさ

空福亭

りんどう

くすのき 7:30~最終便出発時刻
L.O.：最終便出発時刻の30分前まで

THE SKY 

銀行ATM

国
内
線
旅
客
タ
ー
ミ
ナ
ル
ビ
ル

サ
ー
ビ
ス

7:30~最終便出発時刻

物
販

6:30~最終便出発時刻

6:45~最終便出発時刻

7:30~19:30

8:00~最終便出発時刻

11:00~18:00

8:00~20:30

サ
テ
ラ
イ
ト
ビ
ル

物
販 7:30~最終便出発時刻

飲
食

サ
ー
ビ
ス

6:30~最終便出発時刻
L.O.：最終便出発時刻の30分前まで

9:00~18:00

6:30~最終便出発時刻

11:00~最終便出発時刻
L.O.：最終便出発時刻の30分前まで